



## Relação de Preços de Referência por Processo

<b>PROCESSO Nº 000465/2018</b>	Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 20/06/2018
--------------------------------	-------------------------------------	--	----------------------------------

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....: 000050/2018

Data Edital de Licitação....: 22/06/2018

Entrega da Proposta.....: 06/07/2018 às 13:00 hs

Abertura das Propostas....: 06/07/2018 às 13:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	CONFECÇÃO DE ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL (PEQUENO) - MATERIAL PLASTIFICADO - 4 CORES - 1,00X60 CM	Unidade	100,0000	26,4700	2.647,0000
00000002	CONFECÇÃO DE ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL (PEQUENO) - MATERIAL PLASTIFICADO - 4 CORES - 10X30CM	Unidade	2.000,0000	1,2200	2.440,0000
00000003	CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,90 CM, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL, 4 CORES.	Unidade	10,0000	45,9200	459,2000
00000004	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINILICA; DE 4,0 METROS DE CUMPRIMENTO X 070 DE LARGURA, GRAMATURA MÍNIMAS DE 440GR, ACABAMENTO DE BASTÃO EPONTEIRA PARTE INFERIOR ESUPERIOR	Unidade	10,0000	109,0000	1.090,0000
00000005	CONFECÇÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR 1 X 0,60 M	Unidade	5,0000	33,1200	165,6000
00000006	CONFECÇÃO DE FAIXA 3X0,70 CM, EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, 4 CORES	Unidade	5,0000	87,6500	438,2500
00000007	CONFECÇÃO DE FAIXA EM POLIETILENO 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS 4 X 0,50 M	Unidade	10,0000	77,5000	775,0000
00000008	CONFECÇÃO DE FAIXAS INSTITUCIONAIS SOBRE EVENTOS, TEMASE CAMPANHAS DIVERSAS, DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE: EM LONA DE VINIL, COMPRIMENTO MÁXIMO DE 5 METROS CADA, LARGURA DE 0,80 METROS, GRAMATURA DE 440GR; IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; ACABAMENTO EM BASTÕES DE MADEIRA, COMPRIMENTO DE 0,85 METROS, REDONDO COM DIÂMETRO DE 5/8", COM PONTEIRAS E ILHÓS NAS EXTREMIDADES; ARMAÇÃO COM CORDÃO DE SIZAL;	Unidade	20,0000	160,0000	3.200,0000
00000009	CONFECÇÃO DE FAIXAS INSTITUCIONAIS SOBRE EVENTOS, TEMASE CAMPANHAS DIVERSAS, DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM TECIDO MORIN, LARGURA DE 0,80 METROS, COMPRIMENTO MÁXIMO DE 5,00 METROS CADA, COM ACABAMENTO NAS PONTAS DE MADEIRA QUADRADA DE 0,02 METROS, 1,00 METRO DE COMPRIMENTO, ARMAÇÃO COM CORDÃO DE SIZAL, PINTURAS COM 03 OU 04 CORES.	Unidade	50,0000	118,7500	5.937,5000



## Relação de Preços de Referência por Processo

<b>PROCESSO Nº 000465/2018</b>	Situação Elaboração da Licitação	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 20/06/2018
--------------------------------	-------------------------------------	--	----------------------------------

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000010	Confeção de faixa em lona plástica no tamanho de 1,0x0,70m com impressão digital e suporte para fixação. Artefinal fornecida pela prefeitura.	Unidade	60,0000	45,0000	2.700,0000
00000011	Impressão de mapa e/ou guia turístico do município de São João Batista do Glória, no papel couchê brilho 115gr, notamanho aberto de 35x50cm e fechado no tamanho 10x17,5cm, 4x4 cores, dobra mecanizada. Arte final fornecida pela prefeitura.	Unidade	15.000,0000	0,4900	7.350,0000
00000012	PRODUÇÃO, IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO DE OUTDOORS 6 X 3 M	Unidade	12,0000	3.773,3300	45.279,9600
00000013	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM AÇO COM ADESIVOS REFLETIVO 0,40X040CM -FORMATO A ESCOLHER	Unidade	30,0000	61,5000	1.845,0000
00000014	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM AÇO COM ADESIVOS REFLETIVO 0,80X040CM -FORMATO A ESCOLHER.	Unidade	20,0000	122,0000	2.440,0000
00000015	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM AÇO COM ADESIVOS REFLETIVO 1,00X80CM -FORMATO A ESCOLHER.	Unidade	10,0000	305,0000	3.050,0000
00000016	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM AÇO COM ADESIVOS REFLETIVO 1,50X1CM -FORMATO A ESCOLHER.	Unidade	10,0000	571,8700	5.718,7000
00000017	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA INDICATIVA EM AÇO COM ADESIVOS REFLETIVO 60X60CM -FORMATO A ESCOLHER.	Unidade	70,0000	138,0000	9.660,0000

## COMISSÃO JULGADORA

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Laila Cristina Pereira	Pregoeiro	014 970 356-27	
Ludmilson Ferdinando De Oliveira	Membro	042 136 016-09	
Natália dos Santos Oliveira	Membro	116 923 306-67	